АдмпЕпстаrцшя клIIклЕАрскоп) к)Fодскою окруfл свЕцщповской ошrдсгш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 ль 504

г. Качканар

О Внесенuu ullпененuя в Перечень оmвеmсmвенньж лuц за преОосmавленuе
IчIунuцuпальньж у с лу ? в Качканар ско Iчl zopo 0 ско tп окру ее

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 М 210-Ф3 (Об
организации предоставления государственньж и муниципальных услуг), в
СООтВетствии с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского
городского округа, служебноЙ записки от 17.0З.2023 М 941, поступившей
ОТ ЗаМестителя начальника Управления образованием Качканарского
городского округа, служебноЙ записки от 24.05.202З М ]_929, поступившей
ОТ наЧалЬника отдела городского хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень ответственных лиц за предоставление
муниципальных услуг в Качканарском гQродском округе, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
СвердловскоЙ области от 0В.09.2022 М 901 <О назначении ответственньж
ЛИЦ За предоставление муниципальных услуг в Качканарском городском
округе) (далее - перечень ответственных лиц) (ред. от 01.11.2О22 Nч 1_048,
от 09.]_2.2022 М ].]-6]_, qт 2З.01_.202З N9 36) следуюIцие изменения:

]. ктом 74 сл
t 2 з

м
пlп

Наименование муниципальной
услуги

наименование
органа местного
самоуправления

(далее
-омсу),

(подразделения
органа местноrо
самоуправления)
муниципального

Ф. и. о.
Ответственного лица

за предоставления
муниципальной

услуги, М телефона,
адрес электронной

почты

учреждения,
предоставляюще

го
муниципальную

услугу

74 Организация отдыха детей в
каникулярное время

Управление
образованием
Качканарского

городского
округа

Свердловской
области

Зобнина Н. С.
в(з4з41)6075з,

i.kuznecova@kgo66.ru
; Кузнецова И. Е.
в(з4з41)62з4в,

i.kuzпесоча@kgо66.ru

2 22,2З,24,25,26, 29 изложить в новой
22 Включение мест размещения

ярмарок на земельньж
участках, зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в

частной собственности, в план
организации и пров едения

ярмарок

Администрация
Качканарского

городского
округа

Свердловской
области

Мазикова М. М.
В(34З41)24490 доб.З8
m.mаzikоча@kgо66.ru

Игнатьева В. А.
В(З4З41)24490 доб. Зб

v.ignateva@kgo.ru

2з Выдача разрешений на право
организации розничных

рынков

Администрация
Качканарского

городского
округа

Свердловской
области

Мазикова М. М.
В(З4341)24490 доб.ЗВ
m.mazikova@kgo66.ru

Игнатьева В. А.
В(З4341)24490 доб. Зб

v.ignateva@kgo.ru

24 Переоформление разрешения
на право организации

розничных рынков

Администрация
Качканарского

городского
округа

Свердловской
области

Мазикова М. М.
В(З4341)24490 доб.ЗВ
m.mаzikоча@kgо66.ru

Игнатьева В. А.
В(З4З41)24490 доб. Зб
v.ignateva@kgo66.ru

25 Продление срока действия
разрешения на право

организации розничных
рынков

Администрация
Качканарского

городского
округа

Свердловской
области

Мазикова М. М.
В(34З41)24490 доб.ЗВ
m.mazikova@kgoGG.ru

Игнатьева В. А.
В(34З41)24490 доб. Зб
v.ignateva@kgo66.ru

26 Предоставление информации о
порядке предоставления

Администрация
Качканарского

Калинина В.М.
В(34З41)24490 доб. бВ

жилищно-коммунальных услуг
населению

городского
0круга

Свердловской
области

ч.сhеrерапоча@kgо66.
rц

Власова Ю.В.
В(З4З41)24490 доб.60
}r.vlasova@kgo66.ru

29 Выдача разрешений на
выполнение авиационных

работ, парашютных прьIжков,
демонстрационных полетов

беспилотных воздушных судов
(за исключением полетов

беспилотных воздушных судов
с максимальной взлетной

массой менее 0,25 кг), подъема
привязных аэростатов над

территорией Качканарского
городского округа, посадку

(взлет) на площадки,
расположенных в границах
Качканарского городского

округа, сведения о которьш не
опубликованы в документах

аэронавигационной
информации

Администрация
Качканарского

городского
округа

Свердловской
области

Сесёкина И.П.
В(З4З41)24490 доб. 62
i.sesekina@kgo66.ru

Власова Ю.В.
В(З4З41)24490 доб. 60
]r.vlasova@kqo66.ru

З) пункт 27 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания"
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <И.

Глава городского округа А. А. Ярославцев